Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: MELAN SUSANTI

: WEB PROGRAMMING I (TI)
4

:12.8B.07

Jumlah Mahasiswa : 19

Pertemuan Ruangan

01

02

03

Tanggal Bahan Kajian
207-G1 1 April - Penjelasan tools yang digunakan :
2020  Xampp, Adobe/Macromedia
DreamweaverCS, browser goggle
chrome, mozilla, opera, safari
- Latihan : memanipulasi string,
operasi, prose
207-G1 6 April - Jenis-jenis web
(KP) 2020 - Praktek membuat database
- Pembuatan website
207-G1 8 April - Jenis-jenis web
2020 - Praktek membuat database

- Pembuatan website

Berita Acara Pengajaran

Penjelasan dan pengelan tools yang
digunakan : Xampp, Adobe/Macromedia
DreamweaverCS, browser goggle
chrome, mozilla, opera, safari

Penjelasan mengenai jenis-jenis web dan
praktek pembuatan database dan website

Praktek pembuatan database dan website

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:22:05
Keluar:
21:37:08

Tepat Waktu
Jadwal:
15:20-18:40
Masuk:
15:20:16
Keluar:
18:30:55

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:08
Keluar:
21:37:01


http://staff.nusamandiri.ac.id/sap_dsn/697.zip

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

04 207-G1 15 April - Pembuatan website admin portal Praktek pembuatan web portal berita Tepat Waktu
2020 berita halaman beranda dan menu content Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:44
Keluar:
21:36:06

05 207-G1 22 April - Pembuatan website admin portal Praktek pembuatan web portal berita Tepat Waktu
2020 berita halaman beranda dan menu content Jadwal:
lanjutan 18:20-21:40
Masuk:
18:23:56
Keluar:
21:37:13

06 207-G1 29 April - Studi Kasus Pemberian tugas pembuatan web portal Tepat Waktu
2020 berita Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:22:22
Keluar:
21:35:13

07 207-G1 6 Mei  Review Quiz Tepat Waktu
2020 Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:22:17
Keluar:
21:36:38



Pertemuan Ruangan Tanggal

08

09

10

11

12

207-

G1(KP)

207-G1

207-G1

207-G1

8 Juni
2020

10 Juni
2020

17 Juni
2020

24 Juni
2020

Bahan Kajian
(UTS)

- Pengenalan jQuery

- Latihan pembuatan jQuery

- Presentasi kelompok

- Presentasi kelompok

- Presentasi kelompok

Berita Acara Pengajaran

Pengenalan jQuery dan praktek
pembuatan jQuery

Presentasi project kelompok dan tanya
jawab

Presentasi project kelompok dan tanya
jawab

Presentasi project kelompok dan tanya
jawab

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:23:19
Keluar:
21:38:42

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:08
Keluar:
21:36:25

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:16
Keluar:
21:37:25

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:23:07



Pertemuan Ruangan Tanggal

13

14

15

16

207-G1

207-G1

207-G1

1 Juli
2020

8 Juli
2020

15 Juli
2020

Bahan Kajian

- Presentasi kelompok

- Presentasi kelompok

- Review

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Presentasi project kelompok dan tanya
jawab

Presentasi project kelompok dan tanya
jawab

Review Project yang sudah dibuat semua
kelompok

Kehadiran

Keluar:
21:39:18

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:23:02
Keluar:
21:36:17

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:22:10
Keluar:
21:36:28

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:20:44
Keluar:
21:38:47



Presensi Mahasiswa 12.8B.07

No Nim Nama 1 2 3 456 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
1 12190141  Endri Maulana 1 |0({1(1|1|1]1 1/1]1(1|1|1]|1 13
2 12190236 Tanda Budimulya 1 1.0 1 1 11 11 1 0 1 1 1 12
3 12190250 Rizky Apriansyah Hadi 0 1.0 0 0 0 1 11 1 0 1 1 1 8
4 12190265 Rangga llham Akbar 1 11 1 1 01 1 0 1 1 1 1 1 12
5 12190283  Franklin Patar Johanes Marpaung 1 10 0 0 1 O 11 0 0 0 1 O 6
6 12190298  Arinda Saktiyogo 1 1111 10 o1 1 1 1 1 1 12
7 12190316  Utte Nikki Suci 1 |1|1]|1(1(1(1 11|21 (1]1|1]|1 14
8 12190340 Rudy Rizazamzy 1 11 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 13
9 12190348  Purnomo lbrahim 1 01 1 1 11 11 1 1 1 1 1 13

10 12190369 Naftalianto Telaumbanua 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 13


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190141--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190236--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190250--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190265--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190283--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190298--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190316--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190340--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190348--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190369--NUR.js

No

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nim Nama
12190373 Muhammad lhsan
12190376  Aditya Maulana
12190377  Luthfi Nursubana
12190378  Aryo Kencono
12190380 Sony
12190381 Fatwa Yani Fikri
12190382 Handyco Pangestoe
12190384  Ulin Nuha
12190385  Agustriana Wulandari

Pertemuan

Jumlah hadir

2 3 456 789

o|j1|11(1(1|1

Jumlah

12

12

14

13

12

12

12


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190373--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190376--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190377--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190378--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190380--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190381--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190382--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190384--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190385--NUR.js

Penilaian 12.8B.07

No

1

10

NIM

12190141

12190236

12190250

12190265

12190283

12190298

12190316

12190340

12190348

12190369

Nama

Endri Maulana

Tanda Budimulya

Rizky Apriansyah Hadi

Rangga llham Akbar

Franklin Patar Johanes Marpaung

Arinda Saktiyogo

Utte Nikki Suci

Rudy Rizazamzy

Purnomo Ibrahim

Naftalianto Telaumbanua

Presensi

0

TUGAS

0

UTS

0

UAS

0

GRADE AKHIR

B

A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190141--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190236--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190250--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190265--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190283--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190298--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190316--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190340--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190348--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190369--NUR.js

No

11

12

13

14

15

16

17

18

19

NIM

12190373

12190376

12190377

12190378

12190380

12190381

12190382

12190384

12190385

Nama

Muhammad lhsan

Aditya Maulana

Luthfi Nursubana

Aryo Kencono

Sony

Fatwa Yani Fikri

Handyco Pangestoe

Ulin Nuha

Agustriana Wulandari

Presensi

0

TUGAS

0

UTS

0

UAS

0

GRADE AKHIR

A

A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190373--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190376--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190377--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190378--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190380--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190381--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190382--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190384--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190385--NUR.js

